

南通市海门区长江海门水源地规范化建设
项目灌注桩专业分包工程 工程

招标控制价

招 标 人： _____

(单位盖章)

造价咨询人： _____

(单位盖章)

2023年02月15日

南通市海门区长江海门水源地规范化建设
项目灌注桩专业分包工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 399075.80

（大写）： 叁拾玖万玖仟零柒拾伍元捌角零分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)



编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)



复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间： 2023年02月15日

复 核 时 间： 2023年02月15日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市海门区长江海门水源地规范化建设项目
灌注桩专业分包工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	6209.75			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5146.20			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1063.55			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	5660.83			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市海门区长江海门水源地规范化建设项目
灌注桩专业分包工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	102.92			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：南通市海门区长江海门水源地规范化建设项目
灌注桩专业分包工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111~1	钢筋	Φ10以外	t	5.32779	4063.79	21651.02	
2	01090158	钢筋	Φ10以内	t	2.59095	4152.52	10758.97	
3	01270101	型钢		kg	93.75	3.50	328.13	
4	01270101-1	型钢		kg	5753.68	3.90	22439.35	
5	02010106	橡胶板	δ1~15	kg	15.57836	7.72	120.26	
6	02270131	破布		kg	0.32568	6.00	1.95	
7	02330105~1	草袋子		只	67.28976	1.30	87.48	
8	03050100	螺栓	综合	kg	22.695686	10.29	233.54	
9	03050122	螺栓	M20×350	套	50	0.48	24.00	
10	03050911	精制六角螺栓		kg	36.85612	4.82	177.65	
11	03090103	螺母		kg	77.13188	6.17	475.90	
12	03130304	钢垫圈		kg	30.45108	4.97	151.34	
13	03210211	砂轮片	Φ400	片	43.64112	11.58	505.36	
14	03210405	尼龙砂轮片	Φ100×16×3	片	2.4426	3.26	7.96	
15	03410205	电焊条		kg	70.23734	6.46	453.73	
16	03410206	电焊条	J422 Φ3.2	kg	164.41412	6.46	1062.12	
17	03515100~1	圆钉		kg	3.07175	6.06	18.61	
18	03515121	铁扒钉		kg	0.465	5.35	2.49	
19	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	17	4.20	71.40	
20	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.3	5.15	1.55	
21	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	29.95122	5.82	174.32	
22	03590700	铁件		kg	42.3125	6.23	263.61	
23	03633701	回旋钻钻头		kg	65.145	5.32	346.57	
24	04010611	水泥	32.5级	kg	892.41748	0.33	294.50	
25	04030102	黄砂		m3	1.51984	191.37	290.85	
26	04050206	碎石	5~32mm	m3	1.51984	167.09	253.95	
27	04090302	黄土		m3	32.263029	24.29	783.67	
28	05011200	圆木		m3	2.19475	1995.34	4379.27	
29	05030100	枋木		m3	1.28325	1995.34	2560.52	
30	05030600	普通成材		m3	0.24654	1995.34	491.93	
31	05030600~1	普通木成材		m3	0.59708	1995.34	1191.38	
32	11112524	厚漆		kg	0.92276	8.58	7.92	
33	12050313	机油	6~7#	kg	13.73284	10.72	147.22	
34	12060317	清油		kg	0.32568	13.72	4.47	
35	12333513~1	脱模剂		kg	6.765	17.15	116.02	
36	12370305~1	氧气		m3	77.72896	2.83	219.97	
37	12370335~1	乙炔气		kg	26.48864	15.44	408.98	
38	26066541	导管		kg	22.55148	3.94	88.85	
39	30412503	钢护筒		t	0.033	3858.97	127.35	

